



BL PROJEKT
Ludwik Breza



BL PROJEKT Ludwik Breza
ul. Gdańska 42, 83-330 Żukowo
mobile: 602783915 biuro: 602272257
email: ludwik@[blprojekt.pl](mailto:ludwik@blprojekt.pl) www.blprojekt.pl

PROJEKTOWANIE I OBSŁUGA INWESTYCJI BUDOWLANYCH

Żukowo 29,03,2019

Sz. P.
Piotr Sadowski

OŚRODEK SPORTU I REKREACJI
ul. Parkowa 3, 82-200 Malbork

OFERTA na wykonanie dokumentacji projektowej

W nawiązaniu do zapytania ofertowego, otrzymanych informacji i przeprowadzonych rozmów przesyłam ofertę na wykonanie prac projektowych.

Etap I – WYKONANIE PRAC PROJEKTOWYCH

1. Zakres opracowania zgodnie z ustaleniami tj. wykonanie projektu budowlanego rozbudowy i przebudowy zadaszania lodowiska i zaplecza technicznego:

- Koszt wykonania opracowań 35 000,0 zł netto + 23% VAT.,
- Termin wykonania ok. 16 tygodni

2. Termin ważności oferty: **30 dni.**

3. Powyższe ceny skalkulowano przy dobrych warunkach gruntowych (umożliwiających posadowienie bezpośrednie). Z zakresu oferty wyłącza się wykonanie ewentualnych dodatkowych opracowań np. badań archeologicznych, uzyskanie decyzji środowiskowej, zmiany technologii lodowiska itp. , oferując współpracę z biurem opracowującym ten zakres. Ceny mogą ulec zmianie w przypadku zwiększenia zakresu opracowań. Podane terminy mogą ulec zmianie w przypadku przedłużających się procedur administracyjnych.

Nasze biuro istnieje od 2002r. Posiadamy duże doświadczenie w realizacji tego typu inwestycji. Wśród naszych klientów są między innymi: Grupa RUBO Rumia, firma TNS Sp. z o.o. Gdańsk, firma EMITER i ELEKTRET Limanowa, firma JARBUD SC Gdańsk, Gdańska Stocznia Remontowa, Morska Stocznia Remontowa w Świnoujściu , Stocznia GRYFIA, Urząd Miejski w Bydgoszczy, Miejski Ośrodek, Sportu i Rekreacji w Lublinie, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Malborku, Urząd Miejski w Gdańsku i wielu innych. Z przyjemnością podejmiemy z Państwem współpracę.

Z wyrazami szacunku
mgr inż. Ludwik Breza

mgr inż. Ludwik Breza
Uprawnienia budowlane do projektowania
i kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej
nr ewid. POM/0078/PWOK/07

Kilka zdjęć obiektów zaprojektowanych przez nasze biuro.







